I N D I C A Ç Ã O Nº. 132

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente, visando, com a máxima urgência,  passar a máquina motoniveladora na  parte mais baixa da Avenida 03, no Recanto Árvore Grande, no Distrito de Rubião Júnior, para que, nos dias de chuva, a água não permaneça empoçada no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2009.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB
lcacg